

STC 114 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075336

**Årsrapport 01.06.2016 -
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2016/17	4
Balance pr. 31.05.2017	5
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STC 114 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34075336
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Direktion

Marianne Hjerresen Nielsen, direktør

Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 25.384 kr. mod et underskud sidste år på 162.795 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(241.615)	(150.323)
Andre finansielle indtægter	1	224.999	89.486
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(15.589)</u>	<u>(153.092)</u>
Resultat før skat		(32.205)	(213.929)
Skat af årets resultat	3	<u>6.821</u>	<u>51.134</u>
Årets resultat		<u>(25.384)</u>	<u>(162.795)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(25.384)</u>	<u>(162.795)</u>
		<u>(25.384)</u>	<u>(162.795)</u>

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.542	318.542
Materielle anlægsaktiver		263.542	318.542
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.904	0
Finansielle anlægsaktiver		58.904	0
Anlægsaktiver		322.446	318.542
Udskudt skat		47.498	52.777
Andre tilgodehavender		0	209
Tilgodehavende selskabsskat		27.854	38.538
Tilgodehavender		75.352	91.524
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.854.896	1.239.482
Værdipapirer og kapitalandele		1.854.896	1.239.482
Likvide beholdninger		129.319	623.935
Omsætningsaktiver		2.059.567	1.954.941
Aktiver		2.382.013	2.273.483

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.966.630	1.992.014
Egenkapital		2.046.630	2.072.014
Udskudt skat		3.234	15.334
Hensatte forpligtelser		3.234	15.334
Skyldig selskabsskat		(3.134)	1.125
Langfristede gældsforpligtelser		(3.134)	1.125
Anden gæld		335.283	185.010
Kortfristede gældsforpligtelser		335.283	185.010
Gældsforpligtelser		332.149	186.135
Passiver		2.382.013	2.273.483

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.992.014	2.072.014
Årets resultat	0	(25.384)	(25.384)
Egenkapital ultimo	80.000	1.966.630	2.046.630
